Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Selargius

Prov. Cagliari

Presidente: Gherardo Gherardini

Antonella Porcu

Jacopo Deidda Gagliardo

Al Signor Sindaco del Comune di Selargius Alla Giunta Comunale del Comune di Selargius

e p.c. Agenzia per la rappresentanza negoziale delle pubbliche amministrazioni (ARAN) Via del Corso, 476 - 00186 ROMA

protocollo@pec.aranagenzia.it

Documento di validazione della Relazione sulla performance

L'Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Selargius (CA), ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive delibere n. 4/2012, n. 5/2012, riunitosi in data odierna, alla presenza dei tre componenti, Dr. Gherardo Gherardini, Dr.ssa Antonella Porcu, e Dr. Jacopo Deidda Gagliardo, ha preso in esame la Relazione sulla performance approvata dall'Amministrazione in data 1/07/2013, n. prot. 65 ed inviata all'Organismo Indipendente di Valutazione in data 10/07/2013.

L'OIV ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, svolti principalmente durante il supporto fornito all'amministrazione comunale nella stesura del Piano della performance e della relazione alla stessa, oltre al programma triennale per la trasparenza, e considerando altresì anche i risultati e degli elementi emersi da:

- il monitoraggio della CiVIT sul Piano della performance e sul Programma triennale per la trasparenza e l'integrità;
- la Relazione dell' OIV sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni;

La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte su ciascuno dei